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Bobilverden.no
– et uavhengig magasin for deg i bobil

Bobilplassen.no er Norges best oppdaterte oversikt over bobilplasser.
Den drives av Bobilverden.no.

På Bobilplassen.no finner du bobilplasser/bobilparkeringer, tømmestasjoner,
gassfylling/-bytte og sertifiserte gassverksteder. Du finner også lenker til andre
norske og utenlandske kilder til reiseinformasjon og annet nyttig.

DU kan bidra med å oppdatere innholdet. Gi ditt tips på www.bobilplassen.no
eller på www.bobilforeningen.no
Oversikten blir aldri bedre enn det vi sammen kan gjøre den.

Vanse bobilplass. Foto: Knut Randem

Et samarbeid mellom Bobilverden.no og Norsk Bobilforening
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Norsk Bobilforening har mottatt en henvendelse fra en bobil-
bruker om at praksisen om gratis parkering på kommunale 
bobilparkeringer varierer fra kommune til kommune.

Går man inn på siden til Statens Vegvesen, opplyses det om 
rettigheter og plikter man har med parkeringskort for bevegel-
seshemmede. Innsender nevnte også at det ble praktisert for-
skjellig fra kommune til kommune. 

Siden ikke problemstillingen har vært oppe tidligere, og hel-
digvis ikke er aktuell for de fleste bobilbrukere, var temaet litt 
uklart. Ved å undersøke temaet litt nøyere, og med henvisning 
til lenken på SVV og egen oppfattelse, var det aktuelt å opp-
lyse det videre.

Gratis parkeringsavgift, men kostnad for tjenester som 
benyttes, ser ut som er det som praktiseres der selve bobilplas-
sen eies og driftes av kommunen. Kommuner som har satt ut 
denne driften, eller hvis bobilplassen driftes av andre, må alle 
kostnadene betales, selv om man har HC-kort.

Felles for alle, 
uansett om man 
har HC-kort eller ikke, er at 
man må lese parkeringsbetingelsene som skal være 
opplyst om på alle kostnadsbelagte parkeringsplasser. Gene-
relt bør man alltid se etter oppslag på steder en vil parkere/
overnatte, for begrensninger kan det være mange steder, selv 
om det ikke er avgiftsbelagt. Så etter en telefonrunde til en del 
bobilplasser/bobilparkeringer, ble det i hvert fall på alle opplyst 
om å lese parkeringsbetingelsene. Etter kontakt med bobilpar-
keringen i Kristiansand, ble jeg ringt opp igjen etter at de hadde 
undersøkt, og der ble det opplyst at parkeringen var gratis og 
at tilleggstjenestene kostet penger. Ved Ålesund bobilparkering 
ble det opplyst at der stod det på skiltet at man måtte betale alt, 
selv med HC-kort. Den parkeringen er drevet av et eget selskap 
Ålesund Bobilparkering A/S. 

Så vær oppmerksom når man skal parkere/overnatte om man 
har HC-kort eller ikke, se etter skilting og les, må oppfordrin-
gen være, og i begge tilfeller kan det være nyttig for å  slippe 
parkeringsavgift og/eller slippe parkeringsbot.
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Nyttig tips!


